




IDEA



Zidentyfikujemy Wasze potrzeby. 

Opracujemy plan marketingowy. 

Wypromujemy markę, produkt. 

Jesteśmy młodym i profesjonalnym zespołem 

fotografów, artystów grafików, który będzie Waszym  

wsparciem  na  każdym  etapie  realizacji  zlecenia.

IDENTYFIKACJA POTRZEB



Nasze zadanie polega na wyekspono-

waniu produktu poprzez dopasowanie 

i zbudowanie takiej scenografii, by 

uchwycić jego piękno, podkreślić walory 

estetyczne i pokazać niepowtarzalny 

charakter.

Scenografia stanowi oprawę i tło 

każdego produktu, uwzględniając oczy-

wiście najnowsze trendy aranżacji wnętrz. 

Wykwalifikowany zespół, który został do 

tego powołany, zaprojektuje taki plan 

scenografii i świateł oraz przedstawi go 

w takiej formie graficznej, by jak najbar-

dziej oddać rzeczywisty obraz fotografii.

KREACJA

każdy produkt 
  jest numerem 1 



SESJE  FOTOGRAFICZNE

Mamy 5-letnie doświadczenie w fo-

tografii reklamowej, które zdobyliśmy 

podczas realizacji sesji studyjnych (pro-

duktowych, z udziałem modeli lub bez),  

plenerowych,  reportażowych. 



STUDIO  FOTO

Dysponujemy przestronnym studiem 

fotograficznym o powierzchni 300 m², 

używając 10 profesjonalnych lamp

błyskowych o dużej mocy, modelujemy 

dowolny rodzaj oświetlenia. Średniofor-

matowy aparat o rozdzielczości 40 Mpix 

zapewnia najwyższą jakość fotografii, 

dając nieskazitelny obraz również 

w dużych formatach. Wierność kolorów 

gwarantuje praca nad obróbką zdjęć 

na skalibrowanych monitorach oraz 

własna  drukarnia.



STUDIO  GRAFICZNE

Stawiamy na estetykę, czytelność 

przekazu oraz ciekawe rozwiązania, 

pomysły  i  projekty  graficzne.

Zespół kreatywnych grafików opracuje 

dla Was nie tylko wizualizację graficzną 

produktu w docelowej scenografii na 

potrzeby sesji, ale również wszelkie 

materiały wspomagające sprzedaż. 



DRUKARNIA

    Nasz park maszynowy daje możliwość:

druku OFFSETOWEGO, maszyna KBA 

Performa z pięcioma agregatami dru-

kującymi pozwala nam, oprócz pod-

stawowych kolorów, drukować także 

piąty - kolor srebrny, złoty lub inny           

z palety barw Pantone. Maszyna posiada 

funkcję lakierowania lakierem dysper-

syjnym, matowym lub w połysku. Dzięki 

takim zabiegom zwiększamy nie tylko 

efekt wizualny produktu, ale też 

chronimy druk przed uszkodzeniami mechanicznymi,

druku CYFROWEGO, stosowanego przy niskich 

nakładach  i  ekspresowych  terminach,

druku SOLVENTOWEGO, przy użyciu nowoczesnej 

maszyny Roland XJ 740, która pozwala łączyć zarówno 

efektywność druku wielkoformatowego z wysoką jakością,

druku metodą SITODRUKU na różnych materiałach 

reklamowych.

Posiadamy także bogaty park introligatorski: zautoma-

tyzowaną falcerkę i zbieraczkę, krajarki, wiertarki, itp.



STRONY  WWW

Internet jest bardzo ważnym medium dla branży 

meblarskiej. Stanowi źródło informacji o najnowszych 

trendach w aranżacji wnętrz, cenach, produktach, 

nowościach, ale także inspiracjach. Serwis internetowy 

producenta mebli powinien spełniać wszystkie te aspekty, 

aby nie tylko kreować markę, ale przede wszystkim, by 

stać  się  narzędziem  sprzedaży.  

Serwis, oprócz względów estetycznych, powinien być 

czytelny dla Internautów, którzy bez trudu będą mogli 

odnaleźć  content,  który  poszukują. 

W celu promocji serwisu zajmiemy się również 

pozycjonowaniem strony, aby zmaksymalizować prawdo-

podobieństwo odnalezienia strony przez potencjalnych 

klientów. Oferujemy promowanie serwisów interneto-

wych w naturalnych wynikach wyszukiwania wyszukiwa-

rek internetowych (m.in. Google, Bing, Yahoo, MSN) 

dla  wybranych  wyrażeń  kluczowych.

Dzięki stronie producent może zapoznać się z opiniami

swoich klientów, otrzymując feedback   

w postaci wiadomości wysyłanych 

poprzez formularz opinii do danego pro-

duktu czy serii. Jest to bardzo istotne 

w budowaniu właściwych relacji z kli-

entami, ale przede wszystkim w popra-

wianiu jakości swoich usług i budo- 

waniu oferty w oparciu o realne potrze-

by  rynkowe. 

Agencja Interaktywna Remedia to 

profesjonalna i doświadczona kadra, 

która zaprojektuje serwis internetowy 

producenta mebli, prowadząc klienta 

przez każdy etap koncepcyjny,  jedno-

cześnie dbając o uwzględnienie wszy-

stkich istotnych elementów, które po-

winny się znaleźć w serwisie o takim 

profilu.



REKLAMA ZEWNĘTRZNA

Przestrzeń reklamy zewnętrznej 

kreujemy w oparciu o zawarty na wła-

ściwym nośniku, przemyślany komu-

nikat. Projektujemy, drukujemy, mon-

tujemy oraz zapewniamy ekspozycję  

na  następujących  nośnikach:

słupy reklamowe – na terenie 

Bydgoszczy obsługujemy wszystkie słupy, na których 

proponujemy reklamę za pomocą m.in. pojedynczych 

plakatów,  citylightów,  banderol,  banerów  i  in.

nośniki typu delta – trójplanszowe, wolnostojące nośniki,

billboardy  –  wolnostojące  i  naścienne,

megaboardy,

wielkoformatowe  ściany  reklamowe,

na pojazdach firmowych, pojazdach komunikacji 

miejskiej,   itp.



panii, obróbki graficznej, realizacji proje-

ktu graficznego i zlecenia przez Państwa 

druku w naszej firmie jest pełna kontrola 

nad przebiegiem poszczególnych etapów 

prac, możliwość ingerencji oraz dokona-

nie korekty kolorystycznej i graficznej, na 

każdym etapie produkcji, a tym samym 

oszczędność  czasu.

Chętnie zaprezentujemy PORTFOLIO 

w  siedzibie  Państwa  firmy.

Zapraszamy do współpracy.

                          Piotr Florek
właściciel

Firma                                      istnieje od 15 lat.

Cele firmy:

WYSOKA JAKOŚĆ USŁUG I PRODUKTÓW – naszym celem 

jest zapewnienie swoim kontrahentom jak najwyższej 

jakości.

NASTAWIENIE NA KLIENTA – naszym celem jest realiza-

cja profesjonalnych i kreatywnych sesji oraz projektów 

w pełni zaspokajających oczekiwania i potrzeby naszych 

klientów.

SILNA POZYCJA FINANSOWA – naszym celem jest za-

pewnienie dobrej kondycji finansowej firmy, warun-

kującej  jej  ciągły,  harmonijny  i  dynamiczny  rozwój.

DOBRY PRACODAWCA – naszym celem jest zapewnienie 

najlepszych warunków zatrudnienia i rozwoju osobistego 

pracownika. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPOŁECZNA – naszym celem jest 

firma etyczna, wrażliwa na potrzeby i problemy człowie-

ka, jego środowiska, w odniesieniu do społeczności re-

gionalnych  i  globalnych.

Oferujemy KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ POLIGRAFICZNO

-REKLAMOWĄ.

Zaletą wykonania sesji zdjęciowej na potrzeby kam-
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Kontakt:

Studio fotograficzne
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Dolina  z  natury  kreatywna...


